
令和５年９月吉日 

会員各位 

柏第二地区青少年健全育成推進協議会 

会長 塚越 立太 

 

「地域・親子ふれあい音楽会」のご案内 

 

清秋の候、会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃より

本会の活動にご理解、ご協力を頂き心よりお礼申し上げます。 

さて、この度４年ぶりの開催となる柏第二地区青少年健全育成推進協議会の恒例行事

「地域・親子ふれあい音楽会」を下記の日程で開催いたします。ご多用中とは存じますが、

是非ご来場下さいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日 令和５年１０月８日（日） 

 

２ 時 程 受付 午前８時４５分 

  開会 午前９時００分 

  開演 午前９時１０分 

 

３ 会 場 柏市立柏第三小学校 体育館 

 

４ 出場校 柏市立柏第三小学校 合唱部 

  柏市立柏第五小学校 

  柏市立柏第三小学校 吹奏楽部 

  柏市立柏第二中学校 吹奏楽部 

  柏市立柏高等学校 吹奏楽部 

 

５ その他  ・スリッパ等上履きは各自ご用意下さい。なお、外履き入れもご用意 

下さい。 

   ・お車での来校はご遠慮下さい。 

・やむをえず新型コロナウイルス感染拡大・インフルエンザ・台風等で 

中止する場合もあります。 


